
Řídicí jednotka Control4® EA-5

Řídicí jednotka automatizace a zábavy Control4 EA-5 je navržena tak, aby zajistila dokonalý užitek z chytré domácnosti. Disponuje nejvyšší kvalitou 

audia z celé řady EA jednotek a dostatečným výkonem k ovládání stovek chytrých zařízení. Jednotka EA-5 dokáže automatizovat sofistikovaná domácí 

kina, komplexní vnitřní a vnější osvětlení, důležité zabezpečovací a komunikační systémy a ovládání klimatu ve více zónách. 

Součástí jednotky EA-5 je 5 nezávislých audio výstupů - dva digitální koaxiální, dva analogové stereo (RCA) a jeden HDMI s odstupem signálu od šumu 

118 dB na HiFi úrovni. Vestavěný hudební server nabízí prostorový zvuk ve vysokém rozlišení ve více souběžných streamech s pěti vestavěnými 

souběžnými audio streamy, díky kterým můžete poslouchat hudbu z vlastní hudební knihovny, z řady streamingových služeb nebo z AirPlay zařízení 

pomocí nativní technologie Control4 ShairBridge. Pět audio streamů můžete rozšířit o další streamy přidám další řídicí jednotky EA-5 nebo EA-3.  

Zabezpečená bezdrátová komunikace ZigBee, dostatek vstupů a výstupů včetně IR, sériových, kontaktů a relé, ovládání chytrých zařízení v domácnosti 

pomocí IP, například termostaty, dveřní zámky, dveřní zvonky, kamery, panely zabezpečení, senzory, osvětlení, stínění, ovládání garážových vrat, 

zavlažovací systémy a mnoho dalších. Jednotka EA-5 je díky svému elegantnímu designu, možnosti montáže do rozvaděče a špičkovému připojení 

základem jakéhokoliv systému Control4 a platformou pro napájení budoucnosti vaší chytré domácnosti.

• Pokročilý vícejádrový procesor poskytuje novou úroveň rychlosti a výkonu k okamžitému, interaktivnímu ovládání obrazovky a přístupu k osvětlení, 

zabezpečení, hudbě a videu.  

• Audio s vysokým rozlišením převáděné vysoce kvalitním digitálně-analogovým převodníkem (DAC) s výjimečným odstupem signálu od šumu 

a ultra nízkým zkreslením pro poslech několika souběžných streamů hudby s fantastickým zvukem.    

• Integrovaný hudební server s nativní podporou streamingových služeb, jako jsou Pandora®, Spotify, TIDAL, Deezer, TuneIn a Napster®.  

• Přehledná obrazovka pro pohodlné ovládání nejen zábavy, ale i celé domácnosti.   

• Nenápadný design jednotky včetně integrovaného napájecího zdroje pro flexibilní, jednoduchou instalaci a dlouholetou spolehlivost.  

• Předinstalované uchycení do racku a velikost 1 U umožňuje snadnou montáž do rozvaděče.  

• Neuvěřitelně rychlé, intuitivní ovládání pomocí tabletu, chytrého telefonu, dotykové obrazovky, dálkového ovladače nebo televizní obrazovky.  

• Zabudovaný pětiportový gigabitový síťový přepínač usnadňuje instalaci zařízení připojených k síti v blízkosti televize.  

• Integrované rádio ZigBee s externími anténami poskytuje vysoce výkonné připojení k síti.  

• USB a eSATA port umožňují připojení k externím pevným diskům, a tím i snadný přístup k hudbě.

• Licence aplikace Control4 umožňuje domácí ovládání z několika různých mobilních zařízení se systémem iOS a Android (včetně hodinek Apple 

Watch). Ke svému domovu se můžete připojovat také vzdáleně pomocí volitelné předplacené služby 4Sight.

• Licence pro audio/video interkom pro komunikaci v celé domácnosti pomocí dotykových obrazovek a dveřních stanic Control4.

Control4® Řídicí jednotka automatizace a zábavy EA-5
C4-EA5, C4-EA5-V2



Copyright ©2018, Control4 Corporation. Všechna práva vyhrazena. Control4, logo Control4, logo 4-ball, 4Store, 4Sight, Control4 My Home a Mockupancy jsou registrované ochranné
známky nebo ochranné známky společnosti Control4 Corporation ve Spojených státech amerických a/nebo dalších zemích. Všechny ostatní názvy a značky jsou majetkem příslušných
vlastníků. Veškeré specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.
201-00382-C FKA DOC-00181 8/14/2018 DH

Číslo modelu

Řídicí jednotka automatizace a zábavy, 5 zón C4-EA5

Řídicí jednotka automatizace a zábavy, 5 zón, V2 C4-EA5-V2

Integrované služby 

Licence aplikace Control4 zahrnutá - podporuje až 50 zařízení

Služby streamování hudby Pandora®, Napster®, Spotify, TuneIn, TIDAL, Deezer 

ShairBridge až 20 instancí ovladače v projektu; 
5 souběžných streamů

Vstupy/Výstupy 

Video výstup 1 video výstup - HDMI

Video výstup HDMI 1.4; HD 1080p, 50-60 Hz

Audio výstup 5 audio výstupů - 1 HDMI, 2 analogové stereo, 2 digitální koaxiální

Audio vstup 4 audio vstupy - 2 analogové stereo, 2 digitální koaxiální

Formáty přehrávání audia AAC, AIFF, ALAC, FLAC, M4A, MP2, MP3, MP4/M4A, Ogg 
Vorbis, PCM, WAV, WMA

Přehrávání audia s vysokým rozlišením až 192 kHz / 24 bit

Pokročilý audio subsystém duální audio signálové procesory, vícenásobné převodníky vzork. frekv.

Ovládání audio systému (analogové nebo digitální koaxiální) 10pásmový grafický ekvalizér, vstupní zesílení, výstupní zesílení, 
hlasitost, tónová regulace, vyvážení

Odstup signálu od šumu (SNR) <-118 dBFS

Celkové harmonické zkreslení (THD) 0,00023 (-110 dB)

Síť

Ethernet kompatibilní s 10/100/1000Base-T (vyžadováno pro nastavení říd. jedn.) 

Zabudovaný Ethernetový přepínač 1 Ethernet vstup, 4 gigabitové porty Ethernetového přepínače

WiFi Interní dvoupásmový Wireless-N (EA-5 V1)  
(2,4 GHz, 5 GHz, 802.11n/g/b) 
Volitelný dvoupásmový WiFi USB adaptér (EA-5 V2)  
(2,4 GHz, 5 GHz, 802.11ac/b/g/n/a)

Zabezpečení WiFi WPA/WPA2

WiFi anténa Externí, reverzní SMA konektor (pouze EA-5 V1); volitelný WiFi adaptér 
na EA-5 V2

ZigBee Pro 802.15.4

ZigBee anténa Externí, reverzní SMA konektor

eSATA port 1 eSATA port

USB port 1 USB 2.0 port - 500 mA

Ovládání

IR výstup 8 IR výstupů - 5 V 27 mA max. výstup, 1 IR vyzařovač - přední strana

IR příjem 1 IR přijímač - přední strana, 20-60 kHz

Sériový výstup 4 sériové výstupy (2 DB9 porty a 2 sdílené s výstupy IR 1-2)

Kontakt 4 kontaktní senzory - vstup 2-30 V DC,
12 V DC, maximální výstup 125 mA

Relé 4 relé - AC: 36 V, 2 A maximální napětí přes relé
DC: 24 V, 2 A maximální napětí přes relé

Napájení

Požadavky napájení 100-240 VAC, 60/50Hz

Spotřeba energie max.: 40 W, 136 BTU/hod
nečinný: 15 W, 51 BTU/hod

Další

Provozní teplota 0~40 °C

Skladovací teplota -20~70 °C

Hladina hluku ventilátoru max.: 35 dB

Rozměry (V × Š × H) 49 mm × 444 mm × 258 mm

Hmotnost 3,10 kg

Hmotnost balení 4,20 kg

Příslušenství

Sériový kabel DB9, 3,5 mm jack C4-CBL3.5-DB9B

Dálkový ovladač SR-260 C4-SR260-B

Předplatné služby 4Sight (na 1 rok) C4-4Sight-E

Řídicí jednotka Control4® EA-5

Více informací o celé 

produktové řadě řídicí 

jednotky EA naleznete 

na ctrl4.co/ea.

Fotografie produktů, 

dokumentace a pokyny 

k instalaci naleznete na 

ctrl4.co/controllers.

VÍCE INFORMACÍ O ŘÍDICÍCH JEDNOTKÁCH EA

ctrl4.co/ea

ONLINE PORTÁL - ŘÍDICÍ JEDNOTKY

ctrl4.co/controllers

Distributor pro ČR a SR

YATUN, s.r.o.
V Olšinách 75 
Praha 100 00, 
Česká republika

Telefon (CZ): +420 222 364 491 
Telefon (SK): +421 233 329 900 
Obecné dotazy: info@yatun.cz 
Objednávky: obchod@yatun.cz 
Technická podpora: 
podpora@ yatun.cz

www.control4.cz

http://ctrl4.co/ea
http://ctrl4.co/controllers

